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Nyhet fra Notodden kommune

Små steder og mellomstore europeiske byer skal i tråd med Leipzig Charteret fornyes og gis 
en ansiktsløftning. På møte i Oslo 15. og 16.september godkjente den Europeiske 
styringsgruppen for Østersjøprogrammet prosjektet ”Trans in Form”. Prosjektet har et 
totalbudsjett på 15 mill. NOK. Internasjonal eksperthjelp og nye ideer skal tilføres tettsteder, 
byer og regioner i 9 europeiske land. I samarbeid med lokale krefter og folkevalgte forventer 
man å oppnå en økt attraktivitet og bevisstgjøring på stedsutforming, arkitektur og design. 
Ulike steder og regioner i Europa skal lære av hverandre og utvikle felles pilotprosjekter.

Notodden kommune er initiativtaker og prosjekteier. I tillegg er Telemark fylkeskommune, 
Østfold fylkeskommune og Indre Østfold Regionråd partnere. Telemarkforskning i Bø vil 
gjennomføre regionale attraktivitetsmålinger i 7 land og skal sammen med Telemark 
fylkeskommune bistå Notodden kommune i prosjektperioden som løper over tre år. 

Partnerskapet er for øvrig slik sammensatt: Den Regionale Planleggingsmyndigheten i 
Havelland-Fläming i Tyskland, Tranemo kommune i Sverige, Vidzeme Planregion i Latvia 
samt Jelgava kommune i Latvia, Alytus fylkes guvernør og Notoddens vennskapsby i Polen, 
Suwalki.

Co-partnere i prosjektet er Grodno by i Hviterussland, Pskov’s regionale utviklingsfond, Det 
Russiske turistakademi i Pskov, Krasnoznamensk by i Kaliningrad og Innovation Circle 
Network.

Prosjektet har som mål å utvikle nye strategier for å gjøre små og mellomstore byer i Europa 
mer attraktive for folk og næring. Ansiktsløfting av ”offentlige rom” vil styrke attraktivitet og 
konkurransekraft. Arkitektur, vann, lys og design er sentrale stikkord. Bak prosjektet ligger 
også et ønske om å oppnå bedre miljø og ressursbruk i hele Europa. 

Lokale og internasjonale eksperter vil lage scenarier og konkrete investeringsplaner. Skoler, 
studenter, frivillige foreninger og lokalt næringsliv kan trekkes med. Regional identitet og 
profilering vil stå sentralt. Prosjektet vil også publisere en beskrivelse av regionale fyrtårn. 

Prosjektet søker synergier med forskningsprosjektet i ESPON som har fått navnet PURR 
(Potential for Rural Regions) der Notodden kommune også er hovedinteressent.

Hvis noen ønsker å vite mer om Trans in Form eller PURR ta kontakt med:

Bjørn Frode Moen, bmoen@notodden.kommune.no tlf. 970 53 420 
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